
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1017/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας 
Εκπαίδευσης με λεωφορεία και εκπαιδευόμενων ΣΔΕ με ταξί για το σχολικό έτος 2023-2024. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 01-12-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/366687/5929/27-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 
(όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής 
2)  Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό 
μέλος  6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1 Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος 4) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα επτά μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1017: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Ξάνθης, 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 362124/3418/23-11-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την 
από 23-11-2023 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 176 
του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τις διατάξεις της Υ.Α. 191290/2022 «Καθορισμός κομίστρου για Επιβατηγά Δημοσίας Χρήσης αυτοκίνητα 
– ΤΑΞΙ (Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ)». 
5. Τις αριθμ. 604/2023 (ΑΔΑ: 6ΓΡΑ7ΛΒ-ΙΨΑ), 852/2023 (ΑΔΑ: 90ΔΡ7ΛΒ-Α3Ρ) & 869/2023 (ΨΓΛ67ΛΒ-
ΓΕΠ) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ. 
6. Τα αριθμ.4410/30-6-2023, Φ.27/5925/13-9-2023, Φ.27/6077/14-9-2023, Φ27.6174/18-9-2023, 
Φ.27/6403/21-9-2023, Φ.27/6014/14-9-2023, Φ.27/6478/25-9-2023, Φ.27/7094/11-10-2023, 
Φ.27/7234/16-10-2023, Φ.27/7093/11-10-2023, Φ.27/8084/13-11-2023 έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας 
Εκπαίδευσης. 
7. Τα αριθμ. 193/21-6-2023, 426/23-10-2023 & 468/6-11-2023 έγγραφα του ΣΔΕ. 
8. Το αρίθμ. 4390/5-10-2023 έγγραφο του ΚΤΕΛ Ν. Ξάνθης. 
9. Τα στοιχεία κλίσεων των τροποποιημένων δρομολογίων, όπως τα παραλάβαμε από τη Δ/νση Τεχνικών 
Έργων ΠΕ Ξάνθης. 
10. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του ισχύοντος νομοθετικού 
πλαισίου.          
 
Τα δρομολόγια επικαιροποιήθηκαν από την έναρξη της σχολικής χρονιάς (11-9-2023). Ειδάλλως η 
ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολείων. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την τροποποίηση  δρομολογίου μεταφοράς μαθητών ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



Ι. Λεωφορεία Α/θμιας: 
1. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητών του ΓΕΛ Αβδήρων από Πολύσιτο (1) και Σέλινο (6) τα α/α 2 & 5 
δρομολόγια λεωφορείων Α/θμιας Δήμου Αβδήρων 18 & 19-9-2023 και από 20-9-2023, λόγω αποχώρησης 
του μαθητή από Πολύσιτο εκτελέστηκαν ως εξής: 

 

 
 

 
 

2. Προκειμένου να εξυπηρετηθούν δύο νέοι μαθητές από Βελοχώρι και 1 από Λευκόπετρα για το Δ.Σ. 
Πολυσίτου τα α/α 15 & 16 δρομολόγια Δήμου Αβδήρων από 11-10-2023 εκτελούνται ως εξής: 
 

 

 
3. Λόγω δυσλειτουργίας που προέκυψε κατά τη μετακίνηση των μαθητών από Προσήλιο και Ζουμπούλι για 
Δ.Σ. της Ξάνθης, εξαιτίας της δυσβατότητας των δρόμων και προκειμένου να εξυπηρετηθούν και 4 νέοι 
μαθητές από Σμίνθη, τα α/α 3-4 & 22-23 δρομολόγια από 10-10-2023 εκτελούνται ως εξής: 

 

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
ΞΙ

, 
 Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΙΚ
ΡΗ

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΙΚ
ΡΗ

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

Τ
Ο

Σ 
Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Π.ΛΑΓΟΣ(17)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-ΑΒΔΗΡΑ-
ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 40/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 38,20 6,75 25,40 0,95 5,100 8,10 30,48 1,14 6,12 1   1,179 € Ο Ν 109,96 € ΕΩΣ 15-9-2023

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)-ΣΕΛΙΝΟ(6)-Π.ΛΑΓΟΣ(17)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-
ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 47/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 57,60 7,95 48,30 0,35 1,000 9,54 57,96 0,42 1,20 1   1,179 € Ο Ν 148,46 €

18 & 19-9-2023 ΚΑΙ 7 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

ΣΕΛΙΝΟ(6)-Π.ΛΑΓΟΣ(17)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-
ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 46/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 48,40 7,10 39,95 0,35 1,000 8,52 47,94 0,42 1,20 1   1,179 € Ο Ν 128,28 €

ΑΠΌ 20-9-2023 ΚΑΙ 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

2 8, 9

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
ΑΞ

Ι, 
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9) -Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(1)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(7)

ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 25,30 5,00 20,30 0,00 0,000 5,00 24,36 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 65,01 € ΕΩΣ 15-9-2023

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(1)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(7)-ΣΕΛΙΝΟ(6)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 28
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 48,90 8,25 40,65 0,00 0,000 8,25 48,78 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 123,75 €

18 & 19-9-2023 ΚΑΙ 7 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9) -Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(1)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(7)-ΣΕΛΙΝΟ(6)

ΑΒΔΗΡΩΝ 27
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,Λ Δ.Σ. & ΓΕΛ 

ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 40,70 7,50 33,20 0,00 0,000 7,50 39,84 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 102,93 €
ΑΠΌ 20-9-2023 ΚΑΙ 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 

Β/ΘΜΙΑ

5

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
ΑΞ

Ι, 
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Xi
5

Xi
6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(15)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-
ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 73
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 22,80 7,75 15,05 0,00 0,000 9,30 18,06 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 73,65 € ΕΩΣ 10-10-2023

ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-ΦΙΛΙΑ(7)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-
ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 € ΑΠΌ 11-10-2023

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(15)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 73
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 22,80 6,95 20,11 0,00 0,000 8,34 24,13 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 73,65 € ΕΩΣ 10-10-2023

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-
ΦΙΛΙΑ(7)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 € ΑΠΌ 11-10-2023

15 21

16 22

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
ΑΞ

Ι, 
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

ΛΗ
ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

Xi
6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΛΜΑ(3)-ΑΙΩΡΑ(9)-ΓΟΡΓΟΝΑ(3)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ

1ο,4ο,6ο, 10ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 22,50 4,70 8,93 2,03 6,840 5,640 10,720 2,440 8,210 1   1,179 € Ο Ν 50,04 € ΕΩΣ 5-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ ΓΙΑ 

ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

ΣΜΙΝΘΗ(8)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΑΛΜΑ(3)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 15
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ

4ο, 5ο, 6ο, 10ο  Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 23,80 3,87 12,13 2,10 5,700 4,640 14,560 2,520 6,840 1   1,179 € Ο Ν 50,34 € ΑΠΌ 10-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

ΞΑΝΘΗ-ΓΟΡΓΟΝΑ(3)-ΑΙΩΡΑ(9)-ΑΛΜΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4) ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

1ο,6ο, 10ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13:30 22,50 4,70 8,93 2,03 6,840 5,640 10,720 2,440 8,210 1   1,179 € Ο Ν 50,04 € ΕΩΣ 5-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ ΓΙΑ 

ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

ΞΑΝΘΗ-ΑΛΜΑ(3)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ(8) ΞΑΝΘΗΣ 15
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

4ο, 5ο, 6ο, 10ο  Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13:30 23,80 3,87 12,13 2,10 5,700 4,640 14,560 2,520 6,840 1   1,179 € Ο Ν 50,34 € ΑΠΌ 10-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

47
ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΔΣ-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(5)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-
ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(2)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ 1ο,3ο,5ο, 10ο Δ.Σ. 29,30 2,90 8,13 2,7 15,6 3,48 9,76 3,24 18,68 1   1,179 € Ο Ν 64,94 € ΕΩΣ 5-10-2023

47
ΑΙΩΡΑ(9)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(2)-
ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ 1ο, 10ο Δ.Σ. 18,60 1,80 6,50 1,2 9,2 2,2 7,980 1,41 11,24 1   1,179 € Ο Ν 40,88 € ΑΠΌ 10-10-2023

48
ΞΑΝΘΗ-ΣΙΡΟΚΟ(2)-ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(5)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ 1ο,3ο,5ο, 10ο Δ.Σ. 13:30 29,30 2,90 8,13 2,7 15,6 3,48 9,76 3,24 18,68 1   1,179 € Ο Ν 64,94 € ΕΩΣ 5-10-2023

48
ΞΑΝΘΗ-ΣΙΡΟΚΟ(2)-ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-
ΑΙΩΡΑ(9)

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ 1ο, 10ο Δ.Σ. 13:30 18,60 1,80 6,50 1,2 9,2 2,2 7,980 1,41 11,24 1   1,179 € Ο Ν 40,88 € ΑΠΌ 10-10-2023

3

4

22

23

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 
IΙ. Ταξί ΣΔΕ: 
Κατόπιν αιτήματος των εκπαιδευόμενων του ΣΔΕ Ν. Ξάνθης τα δρομολόγια των ταξί, από 6-11-2023, 
εκτελούνται ως εξής:  

 

Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Πίνακες Λεωφορείων Αθμιας: 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



Πίνακας Ταξί ΣΔΕ: 
 

 
Και παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 

 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία και 
εκπαιδευόμενων ΣΔΕ με ταξί για το σχολικό έτος 2023-2024. 
Ι. Λεωφορεία Α/θμιας: 
1. Λόγω ανάγκης μεταφοράς μαθητών του ΓΕΛ Αβδήρων από Πολύσιτο (1) και Σέλινο (6) τα α/α 2 & 5 
δρομολόγια λεωφορείων Α/θμιας Δήμου Αβδήρων 18 & 19-9-2023 και από 20-9-2023, λόγω αποχώρησης 
του μαθητή από Πολύσιτο εκτελέστηκαν ως εξής: 

 

 

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
ΞΙ

, 
 Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΙΚ
ΡΗ

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΙΚ
ΡΗ

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

Τ
Ο

Σ 
Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Π.ΛΑΓΟΣ(17)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-ΑΒΔΗΡΑ-
ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 40/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 38,20 6,75 25,40 0,95 5,100 8,10 30,48 1,14 6,12 1   1,179 € Ο Ν 109,96 € ΕΩΣ 15-9-2023

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)-ΣΕΛΙΝΟ(6)-Π.ΛΑΓΟΣ(17)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-
ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 47/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 57,60 7,95 48,30 0,35 1,000 9,54 57,96 0,42 1,20 1   1,179 € Ο Ν 148,46 €

18 & 19-9-2023 ΚΑΙ 7 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

ΣΕΛΙΝΟ(6)-Π.ΛΑΓΟΣ(17)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-
ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 46/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 48,40 7,10 39,95 0,35 1,000 8,52 47,94 0,42 1,20 1   1,179 € Ο Ν 128,28 €

ΑΠΌ 20-9-2023 ΚΑΙ 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

2 8, 9

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 

 
 

2. Προκειμένου να εξυπηρετηθούν δύο νέοι μαθητές από Βελοχώρι και 1 από Λευκόπετρα για το Δ.Σ. 
Πολυσίτου τα α/α 15 & 16 δρομολόγια Δήμου Αβδήρων από 11-10-2023 εκτελούνται ως εξής: 

 

 
3. Λόγω δυσλειτουργίας που προέκυψε κατά τη μετακίνηση των μαθητών από Προσήλιο και Ζουμπούλι για 
Δ.Σ. της Ξάνθης, εξαιτίας της δυσβατότητας των δρόμων και προκειμένου να εξυπηρετηθούν και 4 νέοι 
μαθητές από Σμίνθη, τα α/α 3-4 & 22-23 δρομολόγια από 10-10-2023 εκτελούνται ως εξής: 

 

 
IΙ. Ταξί ΣΔΕ: 
Κατόπιν αιτήματος των εκπαιδευόμενων του ΣΔΕ Ν. Ξάνθης τα δρομολόγια των ταξί, από 6-11-2023, 
εκτελούνται ως εξής: 
 
 
 

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
ΑΞ

Ι, 
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9) -Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(1)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(7)

ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 25,30 5,00 20,30 0,00 0,000 5,00 24,36 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 65,01 € ΕΩΣ 15-9-2023

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(1)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(7)-ΣΕΛΙΝΟ(6)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 28
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 48,90 8,25 40,65 0,00 0,000 8,25 48,78 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 123,75 €

18 & 19-9-2023 ΚΑΙ 7 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9) -Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(1)-
ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(7)-ΣΕΛΙΝΟ(6)

ΑΒΔΗΡΩΝ 27
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 40,70 7,50 33,20 0,00 0,000 7,50 39,84 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 102,93 €

ΑΠΌ 20-9-2023 ΚΑΙ 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ 
Β/ΘΜΙΑ

5

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
ΑΞ

Ι, 
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Xi
5

Xi
6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(15)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-
ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 73
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 22,80 7,75 15,05 0,00 0,000 9,30 18,06 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 73,65 € ΕΩΣ 10-10-2023

ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-ΦΙΛΙΑ(7)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-
ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 € ΑΠΌ 11-10-2023

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(15)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 73
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 22,80 6,95 20,11 0,00 0,000 8,34 24,13 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 73,65 € ΕΩΣ 10-10-2023

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-
ΦΙΛΙΑ(7)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 € ΑΠΌ 11-10-2023

15 21

16 22

Α/Α 

Α/Α 
ΔΙΑΓ
ΩΝΙΣ
ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
π

ια
)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
 

(Τ
ΑΞ

Ι, 
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

ΛΗ
ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

Xi
6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΜΙΝΘΗ(4)-ΑΛΜΑ(3)-ΑΙΩΡΑ(9)-ΓΟΡΓΟΝΑ(3)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ

1ο,4ο,6ο, 10ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 22,50 4,70 8,93 2,03 6,840 5,640 10,720 2,440 8,210 1   1,179 € Ο Ν 50,04 € ΕΩΣ 5-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ ΓΙΑ 

ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

ΣΜΙΝΘΗ(8)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΑΛΜΑ(3)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 15
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ

4ο, 5ο, 6ο, 10ο  Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 23,80 3,87 12,13 2,10 5,700 4,640 14,560 2,520 6,840 1   1,179 € Ο Ν 50,34 € ΑΠΌ 10-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

ΞΑΝΘΗ-ΓΟΡΓΟΝΑ(3)-ΑΙΩΡΑ(9)-ΑΛΜΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ(4) ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

1ο,6ο, 10ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13:30 22,50 4,70 8,93 2,03 6,840 5,640 10,720 2,440 8,210 1   1,179 € Ο Ν 50,04 € ΕΩΣ 5-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ ΓΙΑ 

ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

ΞΑΝΘΗ-ΑΛΜΑ(3)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ(8) ΞΑΝΘΗΣ 15
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

4ο, 5ο, 6ο, 10ο  Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13:30 23,80 3,87 12,13 2,10 5,700 4,640 14,560 2,520 6,840 1   1,179 € Ο Ν 50,34 € ΑΠΌ 10-10-2023 ΑΠΌ ΑΛΜΑ ΟΙ ΜΑΘΗΤΈΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 10ο. Δ.Σ.

47
ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΔΣ-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(5)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-
ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(2)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ 1ο,3ο,5ο, 10ο Δ.Σ. 29,30 2,90 8,13 2,7 15,6 3,48 9,76 3,24 18,68 1   1,179 € Ο Ν 64,94 € ΕΩΣ 5-10-2023

47
ΑΙΩΡΑ(9)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΣΙΡΟΚΟ(2)-
ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ 1ο, 10ο Δ.Σ. 18,60 1,80 6,50 1,2 9,2 2,2 7,980 1,41 11,24 1   1,179 € Ο Ν 40,88 € ΑΠΌ 10-10-2023

48
ΞΑΝΘΗ-ΣΙΡΟΚΟ(2)-ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(5)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ 1ο,3ο,5ο, 10ο Δ.Σ. 13:30 29,30 2,90 8,13 2,7 15,6 3,48 9,76 3,24 18,68 1   1,179 € Ο Ν 64,94 € ΕΩΣ 5-10-2023

48
ΞΑΝΘΗ-ΣΙΡΟΚΟ(2)-ΤΡΙΓΩΝΟ(1)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(7)-
ΑΙΩΡΑ(9)

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ 1ο, 10ο Δ.Σ. 13:30 18,60 1,80 6,50 1,2 9,2 2,2 7,980 1,41 11,24 1   1,179 € Ο Ν 40,88 € ΑΠΌ 10-10-2023

3

4

22

23

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 
Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
 
Πίνακες Λεωφορείων Αθμιας: 

 
 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ



Πίνακας Ταξί ΣΔΕ: 
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1017/2023. 

 
                         
                        
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                              
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

         

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ


		2023-12-07T09:14:29+0200
	Athens




